
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 27.02. 2024  № 97 

м. Золотоноша  

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 27.02.2020 № 72 

,,Про призначення ПрАТ ,,Янтарь’’ управителем багатоквартирних 

будинків у м.Золотоноша’’ 

 

       Розглянувши лист приватного акціонерного товариства ,,Янтарь’’ 

(04.01.2024 № 25) щодо коригування вартості послуг з управління в 

багатоквартирних будинках та внесення змін до рішення виконавчого комітету 

від 27.02.2020 № 72 ,,Про призначення ПрАТ ,,Янтарь’’ управителем 

багатоквартирних будинків у м.Золотоноша’’, керуючись п. 1 „а” та п.1 ,,б’’ ст. 

30 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

           1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету від від 27.02.2020 № 72 

,,Про призначення ПрАТ ,,Янтарь’’ управителем багатоквартирних будинків у 

м.Золотоноша’’, виклавши додаток до рішення в новій редакції. 

2. Внести зміни до договору про надання послуги з управління 

багатоквартирними будинками від 01 березня 2020 №1У/2 шляхом укладення 

додаткової угоди. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на  заступника міського 

голови Флоренка О.А. та управління житлово-комунального господарства 

(Харін А.В.). 

 

Секретар ради                                                                    Наталія СЬОМАК 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Артем  Харін 23093 



Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

від 27.02.2024  № 97 

 

                                                     Перелік 

багатоквартирних будинків, управителем яких призначено ПрАТ,,Янтарь’’ 

 
№ 

п/п 

                   Адреса будинку Тариф грн. за 1кв.м. Загальна площа 

 Двоповерхові будинки   

01 Є.Півня,3 8,957 459,44 

02 Є.Півня,7 8,786 620,98 

03 Незалежності,57 8,725 628,01 

04 Незалежності,59 8,533 733,12 

05 Незалежності,75а 9,292 499,8 

06 Захисників України,4 8,253 805,28 

07 Героїв Маріуполя,48 6,533 359,56 

08 Героїв Маріуполя,48а 6,691 361,8 

09 Січових Стрільців,2б 1,669 337,4 

10 Матвія Донцова,18б 8,905 600,6 

11 Шевченка,45 8,707 619,72 

12 Шевченка,73 8,693 444,98 

13 Шевченка,75 8,664 422,27 

14 Шевченка,77 9,096 425,26 

15 Шепелівська,14а 8,945 593,3 

16 Шепелівська,14б 8,742 569,9 

 Триповерхові будинки   

17 Незалежності,35 7,963 1080,54 

18 Соборна,16 8,529 457,14 

 Чотирьохповерхові будинки   

19 Баха,65б 9,215 727,9 

20 Баха,67в 9,11 739,4 

21 Грушевського,4а 8,715 743,4 

22 Незалежності,41,а 8,316 1567,5 

 П’ятиповерхові будинки   

23 Баха,90 8,45 2709,23 

24 Баха,90а 8,071 1859,7 

25 Баха,90в 8,465 1832,81 

26 Благовіщенська,9 8,429 2578,07 

27 Є.Півня,6 8,431 2735,11 

28 Є.Півня,8 7,12 2187,12 

29 Шевченка,156 7,937 5100,62 

30 Шевченка,233 8,326 5038,29 

31 Шевченка,235 7,967 4758,98 

32 Шевченка,30 7,911 1789,62 

33 Шевченка,61 8,164 3812,82 

34 Шевченка,62а 7,488 2672,16 

35 Шевченка,22б 7,832 3954,36 

 Дев’ятиповерхові будинки з ліфтами    

36 Шевченка,109 15,778 3770,07 

37 Шевченка,148 12,934 5785,01 

Керуючий справами                                                  Оксана ШАКУРА 


